De Culna sancti Elwini. 

Anno Domini mccxvii. Silvester episcopus Wy- 
gorniae, dedit monachis sancti Petri Glouc. ecclesiam de 
Culna sancti Elwyni in proprios usus, ad ampliationes 
hospitalitatis, tempore Henrici Blond abbatis. Atheldred 
subregulus Wicciorum, dedit haereditatem suam eidem 
ecclesiae, hoc est in Culne sancti Elwini lx. manentes 
illius terrae. 

Duntesbourne datur, et Walterus tumulatur. 

Anno Domini mlxxxv. obiit Walterus fundator 
sancti Petri Herford, scilicet, vj. kl. Aprilis, cujus corpus 
Glouc. in capitulo honorifice sepelitur. Tunc uxor ejus 
Ermelina dedit eidem ecclesiae, pro redemptione animae 
viri sui, villam quinque hidarum Duntesborne, tempore 
Serlonis abbatis. 

De eodem. 

Anno Domini mc. Gilbertus de Eskecot, cum uxore 
sua, et filio suo Roberto, dedit ecclesie sancti Petri 
Glouc. terram quam habebat in Duntesborne, pro anima 
domini sui Walteri de Lacy, et sua, tempore Serlonis 
abbatis. 

De Duni. 

Rogerus comes Herford, dedit medietatem piscariae 
de Duny Deo et ecclesiae sancti Petri Glouc. Rex Hen- 
ricus junior confirmat, tempore Hamelini abbatis. 

De eodem. 

Rogerus de Staunton, dedit ecclesiae sancti Petri 
Glouc. unam virgatam terra, quae dicitur Duny, et ununi 
rusticum, cum terra sua. Cecilia Talebot confirmat carta 
sua, tempore Hamelini abbatis. 

De decima venationis. 

Rex Henricus dedit, concessit et confirmavit mo¬ 
nachis sancti Petri Glouc. decimam totius venationis, 
quae capta fuerit in foresta de Gloucestreschire. Rex 
Stephanus confirmat, tempore Petri abbatis. 

Estlech hie Petro datur, et sic insero metro. 

De Elmundeston. 

Anno Domini mxcv. Odo filius Gamalielis, dedit 
sancto Petro Glouc. Plinctreu, in Devenschire, pro qua 
Nicholaus de la Pole dedit Elmundeston in Warewyck- 
schire, rege Willielmo juniore confirmante, tempore Ser¬ 
lonis abbatis. 

De Ewenny. 

Anno Domini mcxli. Mauritius de London, filius 
Willielmi de London, dedit ecclesiae sancti Petri Glouc. 
ecclesiam sancti Michaelis de Ewenny, ecclesiam sancti 
Bridgidae, cum capella de Ugemor de Lanfey. Eccle¬ 
siam sancti Michaelis de Colveston, cum terris, pratis, 
et omnibus aliis rebus ad eas pertinentibus, libere et 
quiete in puram elemosinam, ita ut conventus monacho- 
rum fiat. Insuper et ecclesiam de Ostrenuwe in Goer. 
Ecclesiam de Penbray, et ecclesiam S. Ismaelis, cum 
terris et decimis ad eas pertinentibus, Theobaldo archie- 
piscopo Cantuariensi confirmante, tempore Gilberti ab¬ 
batis. 

De Ewyas. 

Anno Domini mc. Haraldus dominus de Ewyas, 
dedit ecclesiae sancti Petri Glouc. ecclesiam sancti Mi¬ 
chaelis, cum capella sancti Nicholai de castro, capellam 
sancti Jacobi de Ewyas, capellam sancti Kaene cum 
capella de Caneros, in puram et perpetuam elemosinam, 
ita quod apud Ewyas sit in perpetuum conventus ser- 
viens Deo. Insuper concessit “decimam annonae suae, 
venationis suae, et mellis, et omnium de quibus Christia- 
nus decimare debet. Insuper ecclesiam de Foy cum una 
carucata terra, et decimis gurgitis sui de Foy, molendi¬ 
num dedit, ecclesiam de Lidred, cum omnibus pertinen- 
ciis, ecclesiam de Alyngetone, et ecclesiam de Burnham. 
Insuper decimas dominii sui, per totas terras suas in 
proprios usus concessit, et decimam molendinorum suo- 
rum, et anguillarum, Theobaldo archiepiscopo confir¬ 
mante, tempore Hamelini abbatis.